

Dodavatel

VMS VISION, s.r.o.
Chrudichromská 13/2292

68001 Boskovice

Krajský soud Brno,
spis.zn.odd.C.vl.46383

IČO : 47909391

DIČ : CZ47909391

Banka ČSOB, SWIFT CEKOCZPP

Účet 155787039/0300

IBAN CZ8603000000000155787039

Tel.: 516 428 541

Fax : 516 428 540

vms@vms.cz

www.ekotab.cz

Spojení na odběratele

Telefon 483 737 920

Odběratele

Základní škola Jablonec nad
Nisou - Mšeno, Mozartova 24,
příspěvková organizace

Mozartova 3678/24

466 04 Jablonec nad Nisou -
Mšeno nad Nisou

IČO 72743034

DIČ

Fakturační adresa

**Základní škola Jablonec nad Nisou -
Mšeno, Mozartova 24, příspěvková**

Mozartova 3678/24

466 04 Jablonec nad Nisou - Mšeno nad Nisou

CZECH REPUBLIC

Datum vytvoření 03.08.2021

Zodpovědná osoba Minxová Eva

Datum splatnosti 17.08.2021

Způsob dopravy Montáž VMS

Datum zd. plnění 02.08.2021

Místo dodání

Způsob úhrady Převodem

Konst. symbol 0008

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem po slevě DPH %	Sazba DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu DLV-2021-000853		Cizí identifikátor dokladu 8/7/21/KOKOR					
- V21200120-2200	TRIPTYCH K 200x120 ZZZZZ na SZ, pol. 200 cm	1,00	ks	18 870,00	18 870,00	21	3 962,70
- V70000901	STOJAN ZVEDACÍ AL	1,00	ks	8 400,00	8 400,00	21	1 764,00
- V95000005	POLIČKA AL SZ-ST 200cm	1,00	ks	1 380,00	1 380,00	21	289,80
- V21200100-2100	TRIPTYCH K 200x100 BBBBB na stáv. PY VMS, pol. 200 cm - stávající VMS přív. PO-20196-001819	1,00	ks	16 520,00	16 520,00	21	3 469,20
- SL0006	MONTÁŽ PYLON jedn.	1,00	ks	1 700,00	1 700,00	21	357,00
- SL0004	MONTÁŽ TABULE ST.ZVED.nový	1,00	ks	1 700,00	1 700,00	21	357,00
- SLDO0007	Stěna: upřesnění Demontáž	2,00	ks	800,00	1 600,00	21	336,00
- SLDO0017	Doprava kilometrová - rozvoz VMS. Odběratele je povinen zajistit na místě určení 1 osobu pro pomoc s vyložením nákladu na den expedice. Jinak nese náklady spojené s marnou cestou.	268,00	km	14,00	3 752,00	21	787,92
- SL0025	Kontrola a revize tabulového systému	30,00	ks	200,00	6 000,00	21	1 260,00
					59 922,00		12 583,62

Rekapitulace DPH

Sazba DPH %	Základ daně	DPH	CZK
21	59 922,00	12 583,62	CZK
	59 922,00	12 583,62	

Cena celkem s DPH

72 505,62 CZK

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den

Převzetím zboží uzavírá dodavatel s odběratelem kupní smlouvu, která se řídí všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.
Odběratele výslovně prohlašuje, že se s nimi seznámil a s jejich zněním souhlasí.

Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F06020456 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu. Obaly splňují podmínky paragrafu 3 a 4 zákona č. 477/2001 Sb.

Vystavil: Minxová Eva